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Rynna do podsadzki hydraulicznej

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie do pod¬
sadzki hydraulicznej.

Znanym dotychczas urządzeniem do odprowa¬
dzania wody podsadzkowej ze ścian podsadzkowych
są rynny drewniane wykonane z desek, przy czym
poszczególne człony ciągu rynien drewnianych
łączy się czołowo na styk gwoździami przy pomocy
desek.

W części górnej ściany boczne poszczególnych
elementów ciągu rynien wzmocnione są deskami
poprzecznymi usztywniającymi boki rynien i za¬
bezpieczającymi je przed odkształceniem.

Tak wykonane rynny drewniane są ciężkie szcze¬
gólnie po namoknięciu drewna a łączenie ich w
ciągi jest kłopotliwe. Rynien układanych szcze¬
gólnie w spągu piaskowym nie odzyskuje się ze
względu na szybkie butwienie drewna, kłopotliwy
demontaż oraz ich znaczny ciężar. Powoduje to
duże straty drewna.

Wynalazek ma na celu usunięcie wyżej wymie¬
nionych wad. .?

Cel ten został osiągnięty w ten sposób, że w
miejsce rynien drewnianych zastosowano lekkie
rynny z tworzywa sztucznego o odpowiednim
kształcie umożliwiającym układanie ich w ciągi
bez dodatkowych czynności związanych z łącze¬
niem poszczególnych rynien ze sobą.

Przedmiot wynalazku przedstawiono w przy-
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kładowym wykonaniu na rysunkach, gdzie fig. 1
przedstawia rynnę z tworzywa sztucznego w wi¬
doku z boku, fig. 2 widok tej rynny z czoła od
strony siedliska 1, fig. 3 przekrój poprzeczny ryn¬
ny, fig. 4 sposób łączenia rynien w ciągi w wi¬
doku z boku a fig. 5 sposób łączenia rynien w
ciągi w widoku z góry.

Elementy urządzenia do podsadzki hydraulicznej
są zaopatrzone w siedlisko 1 do łączenia poszcze¬
gólnych elementów w ciągi a ściany boczne 2 w
górnej swej części odchylone są na zewnątrz sta¬
nowiąc wzmocnienia 3 usztywniające ściany bocz¬
ne 2 i zapobiegające ich odkształceniom. Łącze¬
nie elementów fig. 4 i fig. 5 odbywa się poprzez
umieszczenie końca rynny 4 w siedlisku 1 po¬
przedniej rynny.

Zastrzeżenie paten to we

Rynna do podsadzki górniczej znamienna tym,
że stanowi ją korzystnie wykształcona w kształcie
litery C w przekroju poprzecznym rynienka szcze¬
gólnie z tworzywa sztucznego, która na jednym
swym końcu ma w swej podstawie i ściankach
bocznych wykształcony próg odgięty korzystnie na
zewnątrz przy czym końce przeciwległych rozchy¬
lających się ścian posiadają korzystnie poziomo
wygięte krawędzie.
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